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خاطره محمد تقوی 
در بیستمین سالگرد کاپیتان سیروس

سیلی قایقران جانم را 
نجات داد

جعفرزاده مطرح کرد:

دولت به جای عصبانی بودن، شعاردادن و حرف 
زدن راهکار فنی برای کنترل نرخ ارز را اعلام کند

مشکل سراوان 
30 ساله است و با همدلی 

مسئولان حل می‌شود

3

رییس کل دادگستری گیلان:

حکم قصاص قاتل اهورا در صورت 
موافقت اولیاء دم در رشت اجرا می‌شود

در  گردی  بوم  های  طرح  نقش  به  اشاره  با  گیلان  استاندار  امروز-  گیلان 
اشتغالزایی گفت: اجرای طرح های بوم گردی و سرعت بخشیدن به آن، از سوی 

مدیران و مسئولان مربوطه به طور جدی مورد توجه باشد.
مصطفی سالاری روز شنبه در جلسه کمیته تخصصی بوم گردی و مجتمع های 
بین راهی گیلان در استانداری، با گلایه از برخی دست اندرکاران مربوطه در 
ارتباط با تاخیر در اجرای طرح های بوم گردی افزود: ارزیابی ما در زمینه عملکرد 
فرمانداران، بخشداران و دهیاران، موارد مربوط به بوم گردی است.  وی با بیان 
اینکه اشتغالزایی در استان گیلان مهم و طرح های بوم گردی نیز در ایجاد اشتغال 
موثر است، خاطرنشان کرد: اگر مسئولی در این بخش موفق نباشد، در بخش های 

دیگر نیز موفق نخواهد بود.
استاندار گیلان بیان کرد: در طرح های بوم گردی می خواهیم با منابع و تسهیلات 
برای مردم شغل ایجاد کنیم و جلوی ساخت و سازهای غیرمجاز در جنگل و 
مکان های متفرقه را بگیریم بنابراین سرعت بخشی به اجرای این طرح ها بایستی 
مورد توجه باشد.  وی سهمیه استان گیلان در طرح بوم گردی را پنج هزار مورد 
عنوان و اظهار کرد: در اجرای این طرح به هر شهرستان چند سهمیه داده ایم؛ در 
برخی شهرستان ها از فرمانداری میزان سهمیه شان را می پرسیم، اطلاعی ندارند 

که این امر، نشانه عدم درک حساسیت موضوع است.
سالاری به ارائه تسهیلات برای احداث اقامتگاه های بوم گردی در روستاهای 
هدف گردشگری نیز اشاره و خاطرنشان کرد: در این بخش، تسهیلات ارزان 

قیمت در نظر گرفته شده است.
وی با بیان اینکه بار اصلی روند اجرای طرح های بوم گردی بر عهده بخشداران و 
اعضای شوراها در بخش ها و روستاها و با نظارت فرمانداران است، گفت: این افراد 
نقاط مناسب مناطق خود را برای بوم گردی، احداث تله کابین، ساخت هتل و 

موارد دیگر اعلام کنند. استاندار گیلان با اشاره به برگزاری همایش فرصت های 
سرمایه گذاری با همکاری منطقه آزاد انزلی طی خردادماه امسال در استان یادآور 
شد: با جمع بندی و معرفی مناطق یاد شده، بسته های پیشنهادی به سرمایه 

گذاران خواهیم داد.
** توجه به حوزه گردشگری در گیلان ضروری است

استاندار گیلان در ادامه سخنانش توجه به حوزه گردشگری در استان را ضروری 
دانست و افزود: امسال اولویت و برنامه ها را در بخش های گردشگری، کشاورزی 
و تجارت پیش می بریم و معتقدیم که گردشگری، موتور محرکه در 2 بخش 
کشاورزی و تجارت است.  وی با بیان اینکه احداث راه آهن و آزاد راه فاصله استان 
های پیرامون گیلان به ویژه تهران به این استان را کاهش می دهد، گفت: به این 
ترتیب انگیزه سفر به گیلان بیشتر می شود بنابراین بایستی برای رونق گردشگری 

اقدامی اساسی کنیم.
وی خاطرنشان کرد: اگر در حوزه گردشگری کاری نکنیم؛ به منابع جنگلی، 
محیط زیست، اراضی کشاورزی، حریم دریا و مناطق مهم و حساس استان گیلان 
لطمه وارد می شود و اتفافات نامیمونی رخ می دهد که همه ما مسئول آن 
هستیم.   استاندار گیلان ادامه داد: گردشگری همچنین ظرفیت خوبی در بخش 
اشتغالزایی دارد بنابراین انجام کارهای اساسی در این حوزه در ایجاد اشتغال هم 
تاثیرگذار است؛ معتقدم اگر همه درست حرکت کرده و همگرایی داشته باشیم، 
سالانه بین 40 تا 50 هزار شغل ایجاد می شود که تحقق این مهم افزایش درآمد 
و کاهش بیکاری و به تبع آن کاهش آسیب های اجتماعی را به همراه دارد.  
سالاری در بخش دیگری از سخنانش در این جلسه بیان داشت: بوروکراسی را در 
دستگاه های استان کاهش دهید، از این بخش هم راضی نیستم و نباید پرونده ها 

2 تا سه ماه در دست مسئولان باشد و لازم است تعیین تکلیف شوند. 

استاندار گیلان:

مدیران گیلان به اجرای 
طرح‌های بوم‌گردی سرعت دهند

آدرس: رشت - خمام - چوکام - مرکز خدمات خودرویی

تلفن  8-34497400    تلگرام  09390812130

شرکت شکوفه موتور گیلان 
)برادران پور رستگار(

تست کپسول‌های گاز خودروهای دوگانه‌سوز
آزمایشگاه هیدرواستاتیک شرکت شکوفه موتور گیلان 

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای گیلان:

آب سد سفیدرود ۱۶ اردیبهشت رهاسازی می‌شود

معـرفی کنیـد،پاداش بگیرید

شماره تمـاس:  ۰۹۹۰۲۷۹۰۶۸۹

با معـرفی هـر راننـده ۷۵هـزار تومـان به شـما
و ۵۰هزار تومـان به راننـده پاداش تعلق می گیرد


